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Okullar Arası İl Birinciliği Müsabakalarında, Genç Kız 
Basketbol Takımımız Ankara 3.sü olmuştur. Genç 
kızlarımız, okulumuzu ve ilimizi...

6 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen, i-STEM Olimpiyat 
Matematik Yarışmasında; 10. sınıf öğrencilerimizden 
Mert Akcadağ grupta 1., 11. sınıf öğrencilerimizden 
Bekir Bartu Cebeci, Baran Erdoğan, 12. sınıf 
öğrencilerimizden de...

Cartesian Robotics Takımı, (RRL) 
Riders Robotik Ligi’nde; Çizgi İzleyen 
Robot, Drone ve Endüstriyel Robot 
Kategorilerinde ön elemeyi geçerek, 9 - 12 
Şubat tarihleri arasında...

devamı...

devamı...

devamı...
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Kanada merkezli bir organizasyon olan ve dünya 
çapında yüzlerce okulun katılımı ile gerçekleştirilen 
‘‘Caribou Math Contest’’in 4. aşamasında...

sayfa 6'da 

kısa kısa...

GENÇ KIZ BASKETBOL 
TAKIMIMIZIN BAŞARISI!

I-STEM OLIMPIYAT 
YARIŞMASINDA TÜRKIYE 
1.LIĞI

CARIBOU MATEMATIK 
YARIŞMASINDA ANKARA 
1.LIĞI

RIDERS ROBOTIK 
LIGINDE TÜRKIYE 
1.LIĞI

devamı...
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RİDERS ROBOTİK LİGİNDE TÜRKİYE 1.LİĞİ

i-STEM OLİMPİYAT YARIŞMASINDA 
TÜRKİYE 1.LİĞİ

Okulumuzdan HABERLER

Cartesian Robotics Takımı, (RRL) Riders Robotik Ligi’nde; Çizgi İzleyen Robot, Drone ve Endüstriyel Robot 
Kategorilerinde ön elemeyi geçerek, 9 - 12 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilen final etabında en yüksek skoru 
elde etmiş ve Türkiye 1.si olmuştur.

6 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen, i-STEM Olimpiyat Matematik 
Yarışmasında; 10. sınıf öğrencilerimizden Mert Akcadağ grupta 
1., 11. sınıf öğrencilerimizden Bekir Bartu Cebeci, Baran Erdoğan, 
12. sınıf öğrencilerimizden de Burak Karasakal ve Abdülkadir 
Alparslan Sezgin kendi yaş kategorilerinde 1. olmuştur. 

i-STEM Olimpiyat Yarışmasına; Matematik, Fen Bilimleri, Bilgisayar 
ve Kodlama alanlarından katılan tüm öğrencilerimiz, 27 Şubat’ta 
yapılacak finale katılmaya hak kazanmışlardır.

Tüm öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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GENÇ ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ 
KUPASINI ALDI

GENÇ KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

Okulumuzdan HABERLER

Genç Erkekler (B) Basketbol İl Birinciliği Müsabakaları sonucunda takımımız, Ankara 4.sü olmuştur. Takımımıza 
teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

Okullar Arası İl Birinciliği Müsabakalarında, Genç Kız Basketbol Takımımız Ankara 3.sü olmuştur. Genç kızlarımız, 
okulumuzu ve ilimizi Türkiye Şampiyonası Grup Birinciliği Müsabakalarında temsil edecektir. 
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LİSE ORYANTİRİNG TAKIMIMIZ HEDEFE 
İLERLİYOR!

CARIBOU MATEMATİK YARIŞMASINDA 
ANKARA 1.LİĞİ

16 Şubat 2022 tarihinde, Altınpark'ta yapılan Gençler Oryantiring İl Birinciliği Müsabakalarında,  UTKU ÇİÇEK 
‘‘Genç Erkek A Kategorisinde’’ Ankara 2.si,  MELİS ERKUT ‘‘Genç Kız A Kategorisinde’’ Ankara 3.sü, EZGİ 
ARSLAN ‘‘Genç Kız B Kategorisinde’’ Ankara 4.sü olmuştur. Okulumuzu ve ilimizi ‘‘Oryantiring Gençler 
Türkiye Birinciliği Müsabakalarında’’ temsil edecek öğrencilerimize başarılar dileriz.

Kanada merkezli bir organizasyon olan ve dünya çapında yüzlerce okulun katılımı ile gerçekleştirilen ‘‘Caribou Math 
Contest’’in 4. aşamasında Bekir Bartu Cebeci ve Burak Karasakal adlı öğrencilerimiz 11 ve 12. sınıf kategorisinde; 
Ankara 1.si olmuştur.

Okulumuzdan HABERLER
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İNTERNET GÜVENLİĞİ VE KİŞİSEL 
VERİLERİN KULLANIMI

SEDAT ÖRSEL SÖYLEŞİSİ

Bilişim Hukuku Uzmanı Avukat ve Öğretim Görevlisi Özge Evci Eralp, 23 Şubat 2022 tarihinde, Hazırlık, 9 ve 10. 
sınıf öğrencilerimize “İnternet Güvenliği ve Kişisel Verilerin Korunması” hakkında bir sunum gerçekleştirmiştir. 
Öğrencilerimizin ilgiyle dinledikleri sunumda; kişisel verileri korumaya yönelik temel önlemler ve öneriler, sosyal 
platformda suç unsuru teşkil eden içerikler, suçun yaş gruplarına göre kapsamı ve cezai yükümlülükler hakkında 
bilgi verilmiştir. Uzmanımızın karşılaştığı dava örneklerinin bazı önemli kısımları, gizlilik esası göz önünde 
bulundurularak, öğrencilerimizle paylaşılmıştır. Etkileyici videolar ve gerçek yaşamdan örnekler ile zenginleştirilen 
sunumun sonunda; öğrencilerimizin suç kapsamına giren durumlar ve  bilişim dünyası ile ilgili sorularına yer 
verilmiştir. 

21 Şubat 2022 tarihinde İletişim Bilimleri Uzmanı ve Eğitmeni, Medya 
Yöneticisi, aynı zamanda eski TRT Yapımcı ve Prodüktörlerinden Sedat 
Örsel, 12. sınıf öğrencilerimizle “Geleceğe Dokunmak” başlıklı bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimize sınava hazırlık sürecinde motivasyon 
sağlamak amacıyla gerçekleştirilen söyleşide; kariyer seçiminin önemi, 
hayatta birey olabilmek için sorumluluk almanın gerekliliği, iş yaşamının 
beklentileri,  doğru meslek seçiminin insan yaşamındaki yeri, hayatta mutlu 
ve başarılı olmanın hangi kriterlere bağlı olduğu ve zaman yönetiminin 
önemi gibi başlıklara yer verilmiştir.

Güncel ETKİNLİKLER
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CSTEM KULÜBÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNİN 
PEARSON PROJESİ ÇALIŞMASI

ÖĞRENCİLERİMİZ DI TURNUVASINDA

CSTEM Kulübü öğrencileri, Pearson projesi göl gezileri kapsamında; 26.02.2022 tarihinde Eymir Gölü’ne bir 
gezi düzenlemiştir. Bu proje kapsamında öğrencilerimiz; Eymir Gölü’nü kimyasal, biyolojik ve coğrafik açıdan 
inceleyerek, çeşitli ölçümler almış ve gözlemler yaparak proje kitapçıklarına yazmışlardır. Daha sonrasında kulüp 
saatinde öğrenciler topladıkları verileri diğer grup arkadaşlarıyla paylaşarak, bu veriler üzerinde yorumlamalar 
yapmışlardır. 

Destination Imagination Kulübü öğrencilerimiz, 17-20 Şubat 2022 tarihleri arasında Antalya’da yapılan DI Türkiye 
Turnuvası’na katılmış; yaratıcılık, problem çözme, takım çalışması, zaman yönetimi konularında önemli kazanımlar 
elde etmiş ve okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir.

Destination Imagination Turnuvası’nda öğrencilerimiz, 5-7 kişiden oluşan takımlarıyla; “Sosyal Sorumluluk, 
Mühendislik, Bilimsel ve Doğaçlama” görevlerinde verilen problemlere ürettikleri çözümleri sunmuşlardır. Bu 
görevlerin çözümü, uzun süreli hazırlık gerektiren; dekor, yapı, kostüm tasarlama ve uygulama ile senaryo yazma 
gibi takım halinde yapılacak çalışmaları kapsayan süreçlerle gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca ‘‘Anlık Görev’’ olarak adlandırılan, daha önce hiç karşılaşmadıkları bir probleme, kısa süre içinde takım 
olarak çözüm bulmaya çalışmışlardır.

Güncel ETKİNLİKLER
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MÜNAZARA KULÜP ETKİNLİĞİ
Okulumuzun Münazara Kulübü öğrencileri tarafından, 16 Şubat Çarşamba günü kulüp dersinde “Güvenlik için 
kişisel özgürlükler kısıtlanabilir.” konulu münazara maçı düzenlenmiştir. Dört ayrı grubun; birey - devlet ilişkisi 
düzleminde İngiliz parlamenter sistemle yarıştığı maç, hükümet kapanış grubunda yer alan Öykü Aydın ve 
İdil Nigiz adlı öğrencilerin galibiyetiyle sonuçlanmıştır. Öğrenciler, etkinlik boyunca sundukları argümanlarla 
eleştirel düşünme becerilerini sergilemiş; farklı bakış açılarını yorumlama, etkili dinleme ve konuşma becerilerini 
geliştirmeyle ilgili kazanımlar elde etmiştir.

JAMES WEBB TELESKOBU SUNUMU
25 Şubat Cuma günü Astronomi Kulübü öğrencileri, 25 Aralık 2021’de uzaya fırlatılan James Webb Teleskobu’nun 
sunumunu gerçekleştirmiştir. NASA'nın Avrupa ve Kanada uzay ajanslarıyla ortaklaşa yürüttüğü proje ile 10 
milyar dolara geliştirilen James Webb Teleskobu'nun 1990'dan bu yana dünyanın yörüngesinde olan Hubble Uzay 
Teleskobu’nun yerini alması planlanmaktadır. Kızılötesi teleskobun, sahip olduğu ileri optik donanımlar sayesinde 
evrenin yaklaşık 13,7 milyar yıl önce oluşumuna sebep olan ‘‘Büyük Patlama’’dan (Big Bang) 200 milyon yıl sonraki 
halini inceleyebileceği beklenmektedir.

Kulüp öğrencilerimiz, sergide hazırladıkları roket ve teleskop maketleriyle; teleskobun teknik özellikleri, Hubble 
teleskobundan farkı, kurulum ve yapım aşamaları, uzayda izleyeceği yörünge ve insanlığa olası katkıları hakkında 
bilgi vermiştir. 

Güncel ETKİNLİKLER
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THE DUKE OF EDINBURGH'S ULUSLARARASI 
GENÇLİK ÖDÜLÜ PROGRAMI KULÜBÜ 
ETKİNLİKLERİ

ÇOCUK HAKLARI ATÖLYESİ

OTİZM FARKINDALIĞI SOSYAL SORUMLULUK 
PROJESİ
The Duke of Edinburgh's Uluslararası Gençlik Ödülü Kulübü çalışmaları kapsamında, Tohum Otizm Vakfı 
ve Pour La Bonte iş birliğinde ‘‘Otizm Farkındalığı Sosyal Sorumluluk Projesi’’ başlatılmıştır. 13 haftalık 
bir çalışma olarak planlanan projenin ilk toplantısı, 9 Şubat Çarşamba günü MS Teams üzerinden 
gerçekleştirilmiştir. Tohum Otizm Vakfı Sürekli Eğitim Birimi Koordinatörü Psikolog Nihal Orta’nın bir 
sunumla katıldığı toplantıda; Otizm Spektrum Bozukluğu’nun tanı kriterleri, görülme sıklığı, erken tanılama 
ve tedavi seçenekleri konularında paylaşımlarda bulunulmuştur. Öğrencilerimiz, sunumu izleyen günlerde 
otizm farkındalığı yaratmak amacıyla; çevrelerindeki kişilere Otizm Spektrum Bozukluğu ile ilgili bilgi 
vermiş, ardından bir anket uygulamış ve anket sonuçlarını değerlendirmişlerdir. 

15 ve 17 Şubat tarihlerinde, The Duke of Edinburgh’s 
Uluslararası Gençlik Ödülü Programı Kulübü 
öncülüğünde, 58 gönüllü öğrencimizin katılımıyla 
“Çocuk Hakları Atölyesi” gerçekleştirilmiştir. I-CHILD 
Uluslararası Çocuk Hakları Elçileri Derneği ve UNICEF’in 
ortaklaşa yürüttüğü “Gençler İçin Çocuk Hakları 
Eğitimleri Programı” interaktif olarak yapılmıştır. 
Atölye çalışmasında, ‘‘Kimlik Kavramı’’ , ‘‘Ayrımcılık 
Yapmama’’ ve ‘‘Flört Şiddeti’’  konuları ele alınmış, 
öğrencilerimizin problem çözme ve rol becerilerini 
geliştirmeye yönelik etkinliklere yer verilmiştir. Tüm 
öğrencilerimiz katılım belgesi almaya hak kazanmıştır. 

Güncel ETKİNLİKLER
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KARMA DESEN SERGİSİ
Öğrencilerimizin, 1. dönem çalışmalarından oluşan “Karma Desen Sergisi” 24 Şubat - 10 Mart tarihleri arasında 
amfi alanında sergilenmiştir. Lavi tekniği, karakalem, füzen ve sulu boya ile çözümlenmiş anatomik çizimler ve 
natürmort çalışmalarını odağına alan bu sergi; öğrencilerimizin kültürel, sanatsal bilinçlerinin gelişmesine ve 
kendilerini ifade etmelerine katkıda bulunmuştur.

Güncel ETKİNLİKLER
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•	 Genç Kız Basketbol Takımımız, Özel Fatoş Abla Anadolu Lisesini 79 – 59 yenerek, Ankara ÜÇÜNCÜSÜ olmuştur. 

•	 12. sınıf öğrencilerimizden Özde Nazlı Gökmen, İtalya’nın en seçkin tasarım üniversitesi olan Istituto Marongoni 
Milano’nun dünya çapındaki sanat yarışmasını kazanarak, en yüksek bursu almaya hak kazanmıştır. 

•	 12 - 14 Şubat 2022 tarihleri arasında Tokat’ta düzenlenen Gençler Masa Tenisi Türkiye Finallerinde Genç Erkek 
Masa Tenisi takımımız, Türkiye Şampiyonalarındaki başarılarına bir yenisini daha eklemiştir. Türkiye’deki en iyi 
10 takım arasında kalarak, okulumuzu ve ilimizi başarıyla temsil etmişlerdir. 

•	 Oryantiring takımımızda görev alan 10/H sınıfından Utku Çiçek, Genç Erkek A kategorisinde Ankara İKİNCİSİ, 
10/H sınıfından Melis Erkut Genç Kız A kategorisinde Ankara ÜÇÜNCÜSÜ, 9/C sınıfından Ezgi Arslan Genç Kız 
B Kategorisinde Ankara DÖRDÜNCÜSÜ olmuştur. 

•	 6 Şubat 2022 tarihinde düzenlenen i-STEM Olympiad Matematik Yarışmasında, 10. sınıf öğrencilerimizden 
Mert AKÇADAĞ grupta 1., 11. sınıf öğrencilerimizden Bekir Bartu CEBECİ, Baran ERDOĞAN ve 12. sınıf 
öğrencilerimizden Burak KARASAKAL, Abdülkadir Alparslan SEZGİN kendi yaş kategorilerinde 1. olmuşlardır.

•	 Öğrencimiz Burak Karasakal, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları kapsamında; 26 Şubat – 12 Mart tarihleri 
arasında Antalya’da gerçekleştirilecek olan Kış Okulu’na Matematik dalında katılmaya hak kazanmıştır. 

•	 Edebiyat Atlası Kulübünde, Çin edebiyatından Yazar Yu Hua'nın ‘‘Yaşamak’’ romanı okunmuş ve eserin tarihsel 
derinliğine ilişkin tartışmalar yapılmıştır. Çin Kültür Devrimi'nin tarihsel süreçte toplumda meydana getirdiği 
ekonomik sıkıntılar, kıtlık ve yoksulluğun eserdeki yansımaları ‘‘yaşamak/yaşama tutunmak’’ eylemiyle 
değerlendirilmiştir.

•	 Zeka Oyunları Kulübü öğrencileri, ZİÇEV’in (Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı) 13 Şubat 
2022 Pazar günü düzenlediği hediyelik eşya kermesi için bilet satışı yapmış ve kermese katılmıştır. Ayrıca 
öğrencilerimiz, 14 Mart Dünya Matematik Günü etkinlikleri kapsamında yapılacak olan strateji oyunları tanıtımı 
için çalışmalara başlanmış, strateji oyunlarının nasıl oynandığı hakkında bilgi paylaşımı yapmıştır.

•	 Tiyatro Kulübü öğrencilerinin, sene sonunda sahneleyeceği “Kantocu” oyununun provaları, kulüp saatleri 
dışındaki zamanlarda da yapılmaya başlanmıştır. Kültür Merkezinin sahnesinde gerçekleştirilen provalarda; 
sahne tasarımı, müziklerin oyuna adaptasyonu ve oyuncuların yerleşimiyle ilgili çalışmalarda öğrencilerimiz; 
özveriyle çalışıp, ekip olmanın ruhuyla birbirlerine destek olmaktadır. Ayrıca 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü 
etkinliği kapsamında 22 Mart’ta yapılacak “İpek Çeken” söyleşisinin çalışmalarına başlanmıştır.

•	 Sinema Kültürü Kulübünde, yönetmenliğini Michael Bay’in üstlendiği 2005 yapımı distopik film Ada (The 
Island) izlenmiş ve film ütopya / kara ütopya kavramları bağlamında eleştirilmiş ve yorumlanmıştır. Zengin 
müşterilerin, klonlarını yaptırabildiği bir dünyayı anlatan filmde; genetik biliminin ne tür gelişmelere sahne 
olabileceğine dair farklı senaryolar tartışmaya açılmaktadır.

•	 Green Team Kulübü ‘‘Çevrenin Genç Sözcüleri’’ yarışmasına katılmak için çalışmalarını sürdürmektedir. 
Farkındalık çalışmalarının yanı sıra geri dönüşüme ve engelli vatandaşlara katkı sağlaması amacıyla okulumuzda 
plastik kapak toplanmaktadır. Bugüne kadar toplam 84,5 kg kapak toplanmıştır. 

Kısa HABERLER
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ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI ANKARA OKULLARI
Üniversiteler Mahallesi İhsan Doğramacı Bulvarı No:5     

06800  ODTÜ - Çankaya / ANKARA
 

Tel.: +90 312 210 1182 - (PBX)
Faks: +90 312 210 1435

 
www.odtugvo.k12.tr/ankara


